
THOMAS & PIRON GOLF TROPHY - PINS

GOLF D'HARDELOT - 25.08.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,7 43 43

COURTIN, Francois HARDELOT 2,5

2 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 3,4 36 36

GIRAULT, Charles HARDELOT 10,1

3 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,0 35 35

BROUSSE, Gilles HARDELOT 31,7

4 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,2 34 34

SCHULER, Corinne HARDELOT 17,6

5 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,2 33 33

BILGER, Raymond HARDELOT 23,4

6 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,2 32 32

VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,3

7 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,0 31 31

BRIDENNE, Franck HARDELOT 11,5

8 --- CAILLAUX, Malo Edwin BONDUES 2,0 31 31

AGAESSE, Stephane MERIGNIES 32,4

9 --- HENRARD, Axelle 7,7 31 31

KEUSTERMANS, Eric 23,5

10 --- DELESALLE, Ghislain BONDUES 16,6 30 30

DELESALLE, Amaury BONDUES 27,5

11 --- AYE, Franck HARDELOT 9,5 30 30

AYE, Annie HARDELOT 24,8

12 --- PATTE, Emmanuel HARDELOT 8,3 30 30

FOURCARD, François BOIS DES RETZ 15,2

13 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 10,4 29 29

DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 11,4

14 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 11,6 28 28

COLSAERTS, Robin HARDELOT 16,6
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15 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 7,2 28 28

HERINCKX, Daphné HARDELOT 14,1

16 --- SPINETTI, Joffrey HARDELOT 10,6 28 28

MANCE, Audrey HARDELOT 11,3

17 --- RAHIER, Matthieu HARDELOT 8,7 28 28

GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 19,2

18 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 6,8 27 27

BRUN, Frederic HARDELOT 24,3

19 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 16,9 27 27

VERGRIETE, Remy HARDELOT 21,5

20 --- NIBART, Fabrice BONDUES 12,6 27 27

BERGHE, Nicolas MERIGNIES 32,4

21 --- VANCO, Corentin BONDUES 11,5 27 27

CHOUVIN, Guillaume BONDUES 12,2

22 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7 27 27

BAURAIN, Fanny HARDELOT 14,5

23 --- COLET, Sylvie HARDELOT 11,4 26 26

DECROP, Juliette HARDELOT 14,2

24 --- LEFRANT, Anne HARDELOT 11,5 25 25

LEFRANT, Olivier NAMPONT 15,5

25 --- MARCE, Mario HARDELOT 14,6 25 25

MARCE, Marielle HARDELOT 18,0

26 --- VALLET, Antoine HARDELOT 9,1 25 25

DHERS, Pierre HARDELOT 19,5

27 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 9,8 24 24

DELLERIE, Gilda HARDELOT 25,7

28 --- CAPPELLE, Bertrand DUNKERQUE 16,6 23 23

BAILLIEUL, Jason DUNKERQUE 32,4

29 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 13,6 23 23

BULTEAU, Pierre HARDELOT 14,9

30 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 14,9 22 22

DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 19,4

31 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 13,4 22 22

VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,4

32 --- MARQUILLY, Sven HARDELOT 19,8 22 22

DUFOUR, Bruno BRIGODE 20,3

33 --- FOREST, Bernard HARDELOT 23,0 21 21

CREPIN, Monique HARDELOT 23,3
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34 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 14,7 21 21

RENARD, Emmanuel HARDELOT 21,9

35 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 16,4 21 21

LEJEUNE, Philippe HARDELOT 20,4

36 --- MARCE, Pascale HARDELOT 18,1 20 20

BADRE, Marc HARDELOT 22,2

37 --- LEROY, Olivier HARDELOT 14,7 18 18

LEROY, Laure HARDELOT 26,3

38 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 20,4 17 17

FONTENEAU, Pascale LA PREE LA ROCHELLE 21,5

39 --- DAUZET, Alain HARDELOT 21,5 17 17

DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 23,5

40 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 15,0 17 17

GOLICHEFF, Francois HARDELOT 16,7

41 --- WATTEBLED, Alexis HARDELOT 32,4 16 16

COPPIN, Jean-Baptiste MERIGNIES 32,4

42 --- LEYDIER, Antoine FLANDRES 26,0 16 16

GUERIN, Pierre HARDELOT 31,5

43 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 18,6 16 16

SINGER, Isabelle HARDELOT 22,2

44 --- DELDICQUE, Thierry HARDELOT 17,6 15 15

GENTILE, Hubert HARDELOT 26,6

45 --- COLET, Etienne HARDELOT 14,0 15 15

GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 27,9

46 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 24,1 14 14

BRUN, Chantal HARDELOT 28,3

47 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 18,1 13 13

DRANCOURT, Laurence HARDELOT 23,2

48 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,8 12 12

WALLOIS, Eudes HARDELOT 21,5

49 --- COLSAERTS, Danielle HARDELOT 19,6 12 12

HANCQ, Dominique HARDELOT 21,4

50 --- DRAGON, Guy HARDELOT 32,4 11 11

DRAGON, Anne HARDELOT 32,4

51 --- DECANTER, Christophe ARRAS 26,2 10 10

DUCATTEAU, Andre HARDELOT 31,1

52 --- PENNEQUIN, Jean-Claude HARDELOT 21,8 6 6

VANOUTRYVE, Rita HARDELOT 32,4
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 38)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BILGER, Axel HARDELOT 5,2 51 51

BILGER, Raymond HARDELOT 23,4

2 --- HENRARD, Axelle 7,7 51 51

KEUSTERMANS, Eric 23,5

3 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,2 47 47

SCHULER, Corinne HARDELOT 17,6

4 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 6,8 46 46

BRUN, Frederic HARDELOT 24,3

5 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 11,6 45 45

COLSAERTS, Robin HARDELOT 16,6

6 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,7 44 44

COURTIN, Francois HARDELOT 2,5

7 --- AYE, Franck HARDELOT 9,5 44 44

AYE, Annie HARDELOT 24,8

8 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,0 43 43

BRIDENNE, Franck HARDELOT 11,5

9 --- PATTE, Emmanuel HARDELOT 8,3 43 43

FOURCARD, François BOIS DES RETZ 15,2

10 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 3,4 43 43

GIRAULT, Charles HARDELOT 10,1

11 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,2 42 42

VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,3

12 --- MARCE, Mario HARDELOT 14,6 42 42

MARCE, Marielle HARDELOT 18,0

13 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 14,9 41 41

DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 19,4

14 --- COLET, Sylvie HARDELOT 11,4 41 41

DECROP, Juliette HARDELOT 14,2

15 --- VALLET, Antoine HARDELOT 9,1 41 41

DHERS, Pierre HARDELOT 19,5

16 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 10,4 40 40

DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 11,4

17 --- SPINETTI, Joffrey HARDELOT 10,6 40 40

MANCE, Audrey HARDELOT 11,3

18 --- RAHIER, Matthieu HARDELOT 8,7 40 40

GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 19,2
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19 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7 40 40

BAURAIN, Fanny HARDELOT 14,5

20 --- LEFRANT, Anne HARDELOT 11,5 39 39

LEFRANT, Olivier NAMPONT 15,5

21 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 7,2 39 39

HERINCKX, Daphné HARDELOT 14,1

22 --- VANCO, Corentin BONDUES 11,5 39 39

CHOUVIN, Guillaume BONDUES 12,2

23 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 13,4 39 39

VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,4

24 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 13,6 38 38

BULTEAU, Pierre HARDELOT 14,9

25 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 15,0 33 33

GOLICHEFF, Francois HARDELOT 16,7

26 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,8 31 31

WALLOIS, Eudes HARDELOT 21,5
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Mixte | Stableford - Net / 2 (39 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 CAPPELLE, Bertrand DUNKERQUE 16,6 53 53

BAILLIEUL, Jason DUNKERQUE 32,4

2 --- NIBART, Fabrice BONDUES 12,6 52 52

BERGHE, Nicolas MERIGNIES 32,4

3 --- DELESALLE, Ghislain BONDUES 16,6 51 51

DELESALLE, Amaury BONDUES 27,5

4 --- CAILLAUX, Malo Edwin BONDUES 2,0 51 51

AGAESSE, Stephane MERIGNIES 32,4

5 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,0 49 49

BROUSSE, Gilles HARDELOT 31,7

6 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 16,9 48 48

VERGRIETE, Remy HARDELOT 21,5

7 --- WATTEBLED, Alexis HARDELOT 32,4 47 47

COPPIN, Jean-Baptiste MERIGNIES 32,4

8 --- LEYDIER, Antoine FLANDRES 26,0 47 47

GUERIN, Pierre HARDELOT 31,5

9 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 9,8 45 45

DELLERIE, Gilda HARDELOT 25,7

10 --- FOREST, Bernard HARDELOT 23,0 44 44

CREPIN, Monique HARDELOT 23,3

11 --- MARQUILLY, Sven HARDELOT 19,8 43 43

DUFOUR, Bruno BRIGODE 20,3

12 --- MARCE, Pascale HARDELOT 18,1 42 42

BADRE, Marc HARDELOT 22,2

13 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 16,4 41 41

LEJEUNE, Philippe HARDELOT 20,4

14 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 14,7 41 41

RENARD, Emmanuel HARDELOT 21,9

15 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 24,1 40 40

BRUN, Chantal HARDELOT 28,3

16 --- DAUZET, Alain HARDELOT 21,5 40 40

DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 23,5

17 --- DRAGON, Guy HARDELOT 32,4 39 39

DRAGON, Anne HARDELOT 32,4

18 --- LEROY, Olivier HARDELOT 14,7 39 39

LEROY, Laure HARDELOT 26,3
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19 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 20,4 38 38

FONTENEAU, Pascale LA PREE LA ROCHELLE 21,5

20 --- DECANTER, Christophe ARRAS 26,2 37 37

DUCATTEAU, Andre HARDELOT 31,1

21 --- DELDICQUE, Thierry HARDELOT 17,6 37 37

GENTILE, Hubert HARDELOT 26,6

22 --- COLET, Etienne HARDELOT 14,0 37 37

GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 27,9

23 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 18,6 35 35

SINGER, Isabelle HARDELOT 22,2

24 --- COLSAERTS, Danielle HARDELOT 19,6 34 34

HANCQ, Dominique HARDELOT 21,4

25 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 18,1 31 31

DRANCOURT, Laurence HARDELOT 23,2

26 --- PENNEQUIN, Jean-Claude HARDELOT 21,8 23 23

VANOUTRYVE, Rita HARDELOT 32,4
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Total :  208 joueurs


